
 

 
 

 
UCHWAŁA NR  XXVI.314.2013  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 13 listopada 2013 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji inwestycji pod nazwą „Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na osiedlach Słoneczna i Sasanki- Wierzbowa w Tłuszczu”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm., 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 
§1    

 
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Tłuszcz w 2014 r. dotacji z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do kwoty 411.465,00 zł (słownie: 
czterysta jedenaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć zł 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji inwestycji „Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na osiedlach Słoneczna i Sasanki- Wierzbowa w Tłuszczu”. 

§ 2 

1. Zadanie, o którym mowa w §1 realizowane będzie przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Tłuszczu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zawarcia umowy dotacji, o której mowa w §1 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
Do Uchwały Nr XXVI.314.2013 w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz dotacji z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie realizacji inwestycji pod nazwą „Wykonanie 
podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na osiedlach Słoneczna  i  
Sasanki- Wierzbowa w Tłuszczu”. 
 
 

W związku z wystąpieniem Gminy Tłuszcz do NFOŚiGW z wnioskiem o 

dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Dofinansowanie przydomowych i 

lokalnych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego” zadania inwestycyjnego  "Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego" planowanego do realizacji w roku 2014 na terenie osiedli Słoneczna 

i Sasanki – Wierzbowa w Tłuszczu, konieczne jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej w 

Tłuszczu wyrażającej zgodę na przyjęcie dotacji z NFOŚiGW w kwocie 411.465,00 zł.  


